СОВЕТ
УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ
УДМУРТ ТАШЛЫ

АВЫЛ
ЖИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
19.09.2025 с. Алексеевка № 1

Об избрании Главы
Удмуртско-Ташлинского сельского поселения
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта 2025 № 33-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28
июля 2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,
Уставом муниципального образования «Удмуртско-Ташлинское сельское
поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, Совет
Удмуртско- Ташлинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Удмуртско-Ташлинского сельского поселения
Бавлинского муниципального района, председателем Совета Удмуртско-
Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района -
Ермолаева Николая Юрьевича, депутата избирательного округа № 3, с
одновременным исполнением обязанностей руководителя Исполнительного
комитета Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского
муниципального района.

2. Ермолаеву Николаю Юрьевичу приступить к исполнению
полномочий с момента принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на
сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
(http://www.bavly.tatarstan.ru).

Председательствующие

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru